РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2016  № 410

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска
от 5 апреля 2013 года № 407 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием на хранение документов по личному составу
от организаций – источников комплектования архивного отдела администрации г. Мценска, ликвидированных организаций
и физических лиц»

	В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 29 мая 2013 года № 148рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Мценска № 407 от 5 апреля 2013 года следующего содержания:
1. Пункт 1.3. статьи 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на хранение документов по личному составу от организаций – источников комплектования архивного отдела администрации г. Мценска, ликвидированных организаций и физических лиц»» изложить в следующей редакции:
«1.3. Муниципальная услуга предоставляется архивным отделом администрации города Мценска, расположенным по адресу: г. Мценск, ул.Гагарина, д. 81, ежедневно, кроме выходных и праздничных дней.

	График приема граждан
	График работы с организациями

	Понедельник     с 9.00 до 13.00
Вторник             с 9.00 до 13.00
Среда                 с 9.00 до 13.00
Четверг              с 9.00 до 13.00
Пятница             с 9.00 до 13.00
	Понедельник     с 13.45 до 18.00
Вторник             с 13.45 до 18.00
Среда                 с 13.45 до 18.00
Четверг              с 13.45 до 18.00
Пятница             с 13.45 до 16.45

	Перерыв         с 13.00 до 13.45

Телефоны для справок:     (48646) 2-06-10.
Адрес официального сайта администрации муниципального образования город Мценск в сети Интернет: www.adm-mtsensk.ru.
Получение информации заявителем по вопросу предоставления муниципальной услуги осуществляется посредством личного посещения, а так же с использованием телефонной, почтовой и электронной связи (с использованием электронных подписей и универсальных электронных карт), также сведения о порядке предоставления услуги размещаются на информационных стендах в месте предоставления муниципальной услуги.
Для получения необходимой информации заявитель обращается в архивный отдел администрации г. Мценска в указанные дни и часы приема в любом из указанных выше, удобном для заявителя, способе получения информации».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (С. В. Ильин) администрации города Мценска опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                        С. С. Волков